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2014中期業績 
 
 



業績亮點 

 營業額約港幣730,600,000元 

 

 毛利約港幣62,500,000元，較去年同期增加約60% 

 

 本公司股東應佔溢利達至約港幣47,700,000元 

 

 每股盈利為0.97港仙 

 

 彩票業務錄得營業額約港幣67,600,000元，增長部分源自2014國際足協世界盃；   

亦開拓福利彩票電話代理銷售服務至上海及天津 

 

 十六浦之經修訂的除利息、稅項、折舊及攤銷前盈利*增加約51%至約                     

港幣260,000,000元；主要源自訪澳旅客數目平穩增長及中場博彩收益增加 

 

 

 
 

 

 

* 經修訂的除利息、稅項、折舊及攤銷前盈利並且不包括已抵押存款所帶來之利息收入 
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業務概覽 



旅遊業務 
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 本公司北美地區的旅遊業務受當地市場不景氣所影響 

 

 此分部錄得營業額約港幣618,500,000元（2013年：約港幣769,400,000元） 

 

 此分部之虧損約港幣11,900,000元（2013年：約港幣9,800,000元），包括於報告期
內確認之無形資產減值虧損約港幣3,900,000元及壞賬撇銷約港幣2,200,000元
（2013年：商譽減值虧損約港幣1,900,000元） 

專注於高消費客戶市場 



郵輪業務 
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 澳門實德郵輪業務之營業額約港幣44,500,000元（2013年：約港幣42,000,000元） 

 

 此業務錄得溢利約港幣900,000元（2013年：約港幣2,100,000元） 

 

 於2014年7月2日，本公司公佈出售該郵輪，代價為港幣93,000,000元 

 
 

穩定收入來源 



彩票業務 
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 營業額上升約190%至約港幣67,600,000元（2013年：約港幣23,300,000元），  

增長部分源自2014國際足協世界盃 

 

 分部溢利錄得約港幣7,800,000元（2013年：虧損約港幣9,100,000元） 

 

 除了於江西、青海及黑龍江等省份提供體育彩票銷售代理服務外，現已開拓福利彩
票電話代理銷售服務至上海及天津 

 

成功進軍中國福利彩票業務 



投資項目 ─ 十六浦 
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 十六浦之經修訂的除利息、稅項、折舊及攤銷前盈利*約港幣260,000,000元，     

升幅約51%（2013年：約港幣172,500,000元） 

 

 2014年上半年應佔與十六浦相關的聯營公司之溢利約港幣56,300,000元，升幅    

約366%（2013年：約港幣12,100,000元） 

 

 推出一系列營銷活動，例如：  

 
 全新的粵菜餐廳 ─ 樂軒華於2014年1月開業 

 
 於2014年4月推出網上旅遊雜誌「澳門十六浦點」 

 
 

 
 

*經修訂的除利息、稅項、折舊及攤銷前盈利並且不包括已抵押存款所帶來之利息收入 

錄得顯著增長 



業績摘要 



業績亮點 
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港幣千元 2013年全年 2013年上半年 2014年上半年 變化 

營業額 1,584,800 834,700 730,600 -12% 

毛利 83,600  38,900 62,500 +60% 

應佔與十六浦相關的聯營公司之溢利 51,000 12,100 56,300 +366% 

收購事項引致的一次性收益 11,600 83,400 -- -- 

本公司股東應佔溢利/(虧損) 18,600 70,900 47,700 -33% 

每股盈利/(虧損) 0.42港仙 1.69港仙 0.97港仙 -43% 



分部財務表現 
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港幣千元 2013年全年 2013年上半年 2014年上半年 變化 

旅遊 

外部客戶之收益 1,430,200 769,400 618,500 -20% 

分部溢利/(虧損) (16,100) (9,800)  (11,900) -- 

郵輪租賃及管理 

外部客戶之收益 84,000 42,000 44,500 +6% 

分部溢利/(虧損) 500 2,100 900 -57% 

彩票 

外部客戶之收益 70,600 23,300 67,600 +190% 

分部溢利/(虧損) (13,400) (9,100) 7,800 虧轉盈 

十六浦 

十六浦之經修訂的除利息、稅項、折舊及攤銷前盈利* 387,300 172,500 260,000 +51% 

應佔與十六浦相關的聯營公司之溢利 51,000 12,100 56,300 +366% 

*經修訂的除利息、稅項、折舊及攤銷前盈利並且不包括已抵押存款所帶來之利息收入 



彩票業務錄得強勁增長 
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 強勁銷售額增長部分源自2014國際足協世界盃 



應佔十六浦之溢利穩健增長 
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港幣百萬元 
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前景 
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彩票業務 

 福利彩票之新技術服務平台現正進行測試，本公司目標於2014年下半年完成測試 

 擴展彩票業務覆蓋範圍至中國其他地區 

十六浦 

 繼續加添新元素，為賓客帶來多姿多采的體驗 

 十六浦第三期發展項目的資本投入約港幣7至8億元，將成為未來的另一增長動力 

 將於2014年下半年舉辦各類市場推廣活動吸引顧客，如婚宴展、客席名廚活動及索菲特酒展等 

旅遊業務 

 抓緊與十六浦交叉銷售的每個機會，同時憑藉其於中國及澳門之龐大客戶群，尋求旅遊業務中
之可持續增長機會 

 於2014年8月完成出售澳門實德郵輪 

 未經審核除稅前收益約港幣44,200,000元，將於2014年下半年確認 

 變現投資郵輪的收益，同時增加營運資金 

郵輪業務 



謝謝 
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實德環球有限公司 

香港灣仔港灣道23號 

鷹君中心16樓 

 

電話: 852 3101 8668 

傳真: 852 3102 9078 

網址: www.successug.com 

 



前瞻性陳述 
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此文件僅供參考。此簡報可能包含前瞻性陳述，這些陳述主要基於實德環球有限公司管理
層對目前業務的假設和預測作出。  
 

由於各種已知或未知的風險、不確定性和其它因素，可能會使未來實際營運結果、財務狀
況、公司發展和表現，與此簡報內所載的預測出現重大分歧。本公司並無義務持續匯報或
更新此前瞻性聲明，或根據未來的事件或發展作出調整。  
 

未獲得實德環球有限公司的書面同意前，不可複製、分發或傳送此文件予任何其他人士或
以任何方式納入至另一份文件或其他材料中。 


